imbelles, ignavi. (102). *νίκης πτίσαται, ut ὀλέθρου πτίσαται,* sup. ζ', 143. q. conf. Simile est *νίκης τέλος fine*, i. e. *eventu rerum in diis posito*. Notio aureæ catenæ quæ obvia est inf. Σ', 18. unde suspenduntur omnia hinc non abludit. Plures alias locut. *huc conf.* θανάτοιο τέλος, γ', 349. τέλος πολέμου, τέλος ἵτεων, π', 630. et non absimiles Romanas, *summa victoriæ, belli, spei etc.* (104) *βιότοιο τελευτή, Hic tibi mortis erant metæ,* Virg. 12. 546. (109). *οὐδὲ τι etc.* Nec tibi opus est tali dementia, etc. Nec ulla tibi provenit utilitas. (113). *καὶ δ' ἀχριλένις, etc.* Cum illo manus conserere Achilles etiam horrere solet. *τούτῳ γέ, cum illo maxime omnium, μάλιστα,* Hoog. in voc. γέ, XIII. *ἐφρίγε, a souvent craint.* Dac. sed rectius Clarke, *non sine horrore aliquo occurrit.* Addit bene, “ Agamemnon le dit pour mieux persuader Menelas et pour lui faire voir qu'il peut sans honte eviter le combat contre un homme si redoutable.” (117). *εἴπει αἰδεῖνις etc.* Hæc omnia ad 119. accipio de Hectore, et ab Agamemnone addi ne Hector plane *invictus* videretur. Verto Ang. *However dauntless he may be and insatiable of combat, yet I think he will gladly take repose if he escapes from the conflict,* etc. Alii referunt ad πόμον. 116. minus commode. Notanda est præterea locut. *κάμπτειν γόνυ* quæ de reficiendis viribus dicitur, *ἀναπάνειν,* Sch. br. Sic Aesch. Prom. 32. *ὅρθοστάδην, ἀπτος, οὐ κάμπταν γόνυ, i. e. cærumna cessationem non habens.* Et in loco apposito ibid. 396. *ἀσπενος δε τ' ἀν.....κάμψειν γόνυ.* Vid. Not. Ernest. (121). *αἰσχυνα, &c.* Conf. sup. ζ', 62. (122). *Θεράποντες.* Vid. ad ζ', 18. (123.) Nestor assurgit, et narratis, quæ ipse juvenis egregie gesserat, animos accedit. (127). *φέντε οἴκων.* Ad legationem respicit quam una cum Ulysse suscep-
rat copiarum parandarum caussa. Addit Tzetzes (Antehom. 178). Palmedem. Meminit diserte Nestor inf. λ', 765. sqq. Attingit Ulysses, i, 252. (132). *αἱ γὰς etc.* “ Istud γὰς non ad id quod proxime præcessit, sed ad id quod reticetur de suo pugnandi studio, refertur.” Clarke. Subtilius, nam orationi subitanæ et minus secundum seriem præcedenti convenit. Vid. Wakefield, Not. ad Lucret. 3. 7. Invenitur formula passim; β', 371. γ', 189. ibid. 288. etc. Vertit porro Virg. Æn. 5. 397. *Si mihi, quæ quondam fuerat, quaque improbus ille exultat fidens, si nunc foret illa juventa; haud equidem, etc.* Adfer quoque 8. 560. *O mihi præteritos re-ferat si Juppiter annos! Qualis eram, &c.* (133). Digressionem incipit senili more, quæ continuatur ad v. 157. Inciderant rixæ inter Pylios (Triphyliacos) et Arcadas, et proelio facto juxta Pheas, ex Arcadum numero Ereuthalion περιμαχος procedebat. Victoriam de illo reportatam nunc memorat Nestor. In ipsa narratione vss. 138—149 in parenthesi sumendi, descriptio scil. armorum quæ gesserat Ereuthalion. Deinceps narratio procedit ad 156. et in 157. repetitur votum, *αἱ γὰς, ζεῦ τι πάτερ.....ιθῆμι, etc.* (134). *ἐγχειρίωρος.* Sup. β', 692. (135). Phea, urbs maritima inter fines Triphyliæ et Elidis. Jardanum accipio eundem esse qui v. 133 adpellatur *κελάδων, i. e. resonans.* Diserte Sch. br. διὰ τὸν ἡχον τοῦ φεύγοντος οὐτας εἶπε τὸν ιάρδανον ὃς ἦτι ποταμὸς ἀρχαδίας. (136). (*ιν*) *τοῖσι, i. e. ἄρχασι.* (138). De Areithoo jam legimus sup. 8, 10.

ubi conf. de epith. *κορυνήτης*. (142). οὐ τι κράτει γε. Vocabula confirmativa est; *non equidem vi.* (143). Fallitur hic Clarke existimans ponit ὡς pro ἄτι. Est adverbium ὡς, *ubi*. (144). *χεισίμεις*. Cf. ad ἄ, 566. Procedit sententia; *πειν γὰς* (ἢ τὴν κορύνην χεισομένην) λυκόδρομος, etc. ὑποφθάσῃ. De φάνα, φθῆσι, cf. sup. ἄ, 118. (146). οἱ πότε, nempe *Areithoo*; cave ne accipias, *quaε pugnæ fortuna Lycurgo dederat*. Ex sensu veterum eximia quæque *arma, artes, &c.* a Diis mortalibus tradita finguntur. Hostium cæsorum spolia dicuntur κατ' ἔποχήν, τὰ τοῦ ἄρεως διερήματα. Arma affabre facta, τὰ τοῦ ἱφαίστου. (149). δῶκε δὲ etc. *Tum vero v. tum, tradidit.* Ernest. θεράποντι. Sup. ζ', 18. (150). *τοῦ (Areithoi) ὥγε (Ereuthalion)*. (153) θάρσος φ etc. Verte; *Præ audacia ejus, et si omnium minimus natu fuerim.* Notatur locut. pro διὰ τοῦ θάρσους ἐαντοῦ. (156). πολλὸς.....παρήρος etc. Vertitur; *Multus jacebat extensus (melius, solitus) hinc atque illinc. πολλὸς accipio de magnitudine corporis, non ut Clarke, δυνατός, θαυμαστός,* Addit certe μέγιστος, sec. Sch. br. παρήρος, sec. Eustath. ἐκλυτος, χαῖνος. Metaphora dicitur ab equo qui παρήρος dicebatur v. juxta alteros alligatus ut in promtu esset si forte vulnerarentur. Conf. ἄ. 81, 87. Huc referas exp. *μεχαλασμένος*. Lumen affunditur ex Aesch. Prom. 363. de Typhone loquens; καὶ νῦν, ἀχειον καὶ παρήρος δέρμας, κύται, i. e. moles, pondus iners, spatium majus quam pro salito occupans. Accipitur quoque παρήρος in sensu ἄφεω facili translatione, ψ', 603. ubi reddas, mente soluta, ut hic, *corpore. ἔνθα καὶ ἔνθα, κατὰ πλάτος καὶ κατὰ μῆκος*, Sch. br. (158). τῷ (si ita fuerit) ἕπτῳ ταχ' ἀγήστοις (τοῦ μαχητομένου), haberer quiccum congredereetur, etc. (161). ἐνέα πάντες. novem omnino, non pauciores quam novem. Additur πάντες, ἐμφατικῶς, ad exactiorem distinctionem. A Latinis eodem sensu adhibentur *ipse* et *omnis*, ut observat Zeune ad Viger. c. 4. §. 10. 4. et Conf. Obss. Hermanni, §. 90. Breviter Heyne, ut in argutiis solet. Conf. ad ἄ, 560. σ', 373, 470. (164). ἐπιειμένος ἀλκήν. Locutio obvia sup. ἄ, 149. (165). ἐπάνω. θεράπων, sup. ζ', 18. (166). ἐναλίᾳ ἀνδρειφόντη. Conf. ad β', 651. (168). ἀν δὲ, pro, ἀνδρέστο δέ. (171). κλήρῳ νῦν πεπάλαχθει sorte nunc omnino experimini quis hoc consequitur sit, ut cum Hectore pugnet. De παλάσσομαι, vid. ζ', 268. κλῆρος erat cuiusvis materiæ obviae tesserula quæ ad libitum notata est et in galeam conjecta. (172). ὄνοσι, pugnam differet et certamen acre, et forsitan, occiso Hectore, facilem viam aperiet ad expugnandam Trojam. (175). ἐπημέναντο. Vid. sup. ζ', 169. (184). δεῖξεν ἐνδέξει Monstravit orsus a dextro. Observat Heyne sensum pro ἐνδέξει, aptus, faustus; vel pro ἀριστερέσι, inhabilis, infaustus, Homero ignotum esse. Conf. inter multa, ἄ, 597. (185). οἱ δὲ, οὐ γιγνώσκοντις etc. Minus recte vers. Lat. etsi ad literam, *Hi autem, non agnoscentes, renuerunt singuli, Græcismo non perspecto.* Est, profitebantur se non agnoscere. Sic Ernesti, qui exemplum citat ex Eurip. Iphig. Aul. 1302. Adde Herc. fur. 1238. Aesch. Agam. 594. Ed. Schütz. Notetur vero discrimen inter locut. οὐ γιγνώσκων, ἀναίνομαι, et, γιγνώσκων, οὐκ αναίνομαι. Priorem reddas, *me agnoscere, nego*; posteriorem, *me agnoscere, confiteor*. Hoc in gratiam tironum monitum volo. (187).